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REPLBLIKA E KOSOVES - REPUBLIRA KOSOVA L7k,
HERUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA OBILIZ - OPSTINA OBILIC -MUNICIRALITY OBILIC
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REPUBETICRE ROS0VES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM
PER INTERVISTE ME GOJE

Duke u bazuar né njoftimin me nr.12-111-01-3561-24 t& datés 05.02.2024, konkursin me nr.
X-1068 té datés 14.12.2023 dhe RN00012994 t& shpallur nga Drejtoria e Arsimit pér pozitén
Sekretar né Shfmu”Dr.Ibrahim Rugova” né Obiliq, pas verifikimet se a ka ankesa rreth

njoftimit t& lartcekur, Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNI) ju njofton se kandidatét t& cilét
do ti nénshtrohen Intervistés me gojé jané:

Nr. Emri Mbiemri Pozita qé ka aplikuar
1. | Fortesa Jusufi-Hasani Sekretar/e
2. | Fitore Jusufi-Zeqiri Sekretar/e

Intervista me gojé mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit me
daté 12.02.2024 nga ora 12:20.
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